
UCHWAŁA NR XXXIII/227/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXVI/184/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 168.774,70 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 33.885.219,48 zł 
z tego:

1)  dochody bieżące w kwocie 33.525.553,22 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
113.650,04 zł

2)  dochody majątkowe w kwocie  359.666,26 zł,
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.432.939,31  zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

4.  Zwiększa się o kwotę 135.024,70 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 35.702.366,48 zł, 
z tego:

1)  wydatki bieżące w kwocie 32.665.996,48 zł,
2)  wydatki majątkowe w kwocie 3.036.370,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 1



6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.432.939,31 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

7. § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.817.147,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, innych papierów wartościowych oraz 
wolnymi środkami."

8. § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4.  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
2.733.547,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.”.

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

9. § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie

2.262.250,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu

Gminy w kwocie 300.000,00 zł."

10. § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.325.824,00 zł,
2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 520.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

11. W załączniku Nr 6 wprowadza się z miany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.

12. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

13. § 12 otrzymuje brzmienie:

"§ 12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie

130.000,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 
programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na:

1)  przeciwdziałanie narkomanii w wysokości 14.600,00 zł,
2)  profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych w wysokości 150.697,00 zł,

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 2



zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/227/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 23 320,00571 529,61 594 849,61

01095 Pozostała działalność 23 320,00 594 849,61571 529,61

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 23 320,00 23 320,00

600 Transport i łączność 33 750,000,00 33 750,00

60016 Drogi publiczne gminne 33 750,00 33 750,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 33 750,00 33 750,00

750 Administracja publiczna - 3 500,00111 889,00 108 389,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 3 500,00 79 389,0082 889,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
82 889,00 - 3 500,00 79 389,00

801 Oświata i wychowanie 115 204,70617 929,52 733 134,22

80101 Szkoły podstawowe 81 012,71 83 612,712 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 81 012,71 81 012,71

80110 Gimnazja 29 825,81 38 644,338 818,52

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 29 825,81 29 825,81

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

4 366,18 4 366,180,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 4 366,18 4 366,18

852 Pomoc społeczna 0,00582 531,00 582 531,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 6 000,00 25 946,0031 946,00

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 947,00 - 6 000,00 13 947,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00 6 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 6 000,00 6 000,00

33 716 444,78 33 885 219,48168 774,70Razem:

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/227/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 5 000,00625 529,61 620 529,61

01008 Melioracje wodne - 5 000,00 25 000,0030 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

600 Transport i łączność - 14 100,00957 390,40 943 290,40

60016 Drogi publiczne gminne - 9 800,00 697 412,00707 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 2 200,00 46 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 500,00 13 000,00 125 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 712,00 - 25 000,00 475 712,00

60095 Pozostała działalność - 4 300,00 245 878,40250 178,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 - 4 300,00 190 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00269 150,00 285 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00 159 150,00143 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 650,00 20 000,00 104 650,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 - 4 000,00 4 500,00

750 Administracja publiczna 35 904,003 537 437,42 3 573 341,42

75011 Urzędy wojewódzkie - 3 500,00 218 217,00221 717,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 140,00 - 2 925,00 163 215,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 762,00 - 503,00 30 259,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 384,00 - 72,00 4 312,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 250,00 2 605 402,422 588 152,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 596 730,00 - 30 000,00 1 566 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 352,61 16 000,00 100 352,61

4300 Zakup usług pozostałych 243 341,81 30 000,00 273 341,81

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 29 000,00 1 000,00 30 000,00

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 - 750,00 2 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

22 000,00 2 000,00 24 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 154,00 66 187,0044 033,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 033,00 17 154,00 41 187,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 87 517,7011 707 419,62 11 794 937,32

80101 Szkoły podstawowe 57 265,71 5 403 435,715 346 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 230,00 1 140,62 102 370,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 273,00 79 872,09 124 145,09

4270 Zakup usług remontowych 125 153,00 - 23 747,00 101 406,00

80104 Przedszkola 0,00 2 937 067,002 937 067,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 - 3 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 74 700,00 3 000,00 77 700,00

80110 Gimnazja - 89 724,19 2 259 547,332 349 271,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 472 848,00 - 89 728,00 1 383 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 312,00 - 17 100,00 263 212,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39 878,00 - 2 450,00 37 428,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 500,00 29 825,81 67 325,81

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 362,00 - 10 272,00 76 090,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

123 916,18 739 664,18615 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00 100 672,00 500 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 391,00 17 100,00 110 491,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 355,00 2 450,00 15 805,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 227,00 4 366,18 7 593,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 742,00 - 672,00 9 070,00

80195 Pozostała działalność - 3 940,00 102 919,10106 859,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 480,10 - 3 940,00 33 540,10

851 Ochrona zdrowia 12 724,00214 481,00 227 205,00

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

85111 Szpitale ogólne 31 024,00 31 024,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 31 024,00 31 024,00

85141 Ratownictwo medyczne - 16 000,00 0,0016 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
16 000,00 - 16 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność - 2 300,00 35 884,0038 184,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 - 2 300,00 7 700,00

852 Pomoc społeczna 0,002 555 897,00 2 555 897,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 6 000,00 27 946,0033 946,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 946,00 - 6 000,00 27 946,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00 6 000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,002 367 925,00 2 379 925,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 352 000,00340 000,00

4260 Zakup energii 150 000,00 12 000,00 162 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 10 021,002 099 183,79 2 089 162,79

92195 Pozostała działalność - 10 021,00 975 862,79985 883,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 909,39 - 7 930,46 114 978,93

4260 Zakup energii 21 226,40 1 500,00 22 726,40

4300 Zakup usług pozostałych 60 350,00 368,76 60 718,76

4430 Różne opłaty i składki 2 550,00 - 138,30 2 411,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 778 255,00 - 3 821,00 774 434,00

35 567 341,78 35 702 366,48135 024,70Razem:

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/227/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 2 733 547,00

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 500 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 771 297,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 462 250,00

Rozchody ogółem: 916 400,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 916 400,00

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/227/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7

I. jednostki sektora finansów publicznych                       2.325.824,00 1.097.024,00 1.108.800,00 120.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 120.000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 120.000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
zakładu budżetowego

120.000,00

801 Oświata i wychowanie 16.000,00
80104 Przedszkola 16.000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

16.000,00

851 Ochrona zdrowia 31.024,00
85141 Szpitale ogólne 31.024,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

31.024,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1.050.000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.032.000,00
6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

1.032.000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 18.000,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

18.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.108.800,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 765.630,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

765.630,00

92116 Biblioteki 343.170,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
343.170,00

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 2



- 2 -

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych              520.000,00 205.000,00 315.000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00
01008 Melioracje wodne 10.000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

10.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

20.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20.000,00
2820 Dotacja z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

20.000,00

801 Oświata i wychowanie 315.000,00
80104 Przedszkola 315.000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

315.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

25.000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25.000,00
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

25.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 150.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
150.000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

150.000,00

                                                         Ogółem:                2.845.824,00 1.302.024,00 1.423.800,00 120.000,00

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/227/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 1



Fundusz Sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

14 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

10 200,0008 sołectwo Golina Wielka
4 000,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
2 500,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 500,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

16 700,0060016 Drogi publiczne gminne

55 178,404300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

16 578,4010 sołectwo Gołaszyn
14 000,0011 sołectwo Gościejewice
13 000,0012 sołectwo Kawcze
11 600,0014 sołectwo Sowiny

55 178,4060095 Pozostała działalność

600 71 878,40Transport i łączność

593,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Jednostki

0,0007 sołectwo Giżyn
593,0018 sołectwo Trzebosz

Strona: 1

187 188,7992195 Pozostała działalność

921 187 188,79Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
97 738,934210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
7 592,5605 sołectwo Czechnów
7 635,5706 sołectwo Gierłachowo
5 348,9907 sołectwo Giżyn

10 800,0008 sołectwo Golina Wielka
5 257,2909 sołectwo Golinka
6 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 346,7911 sołectwo Gościejewice
1 500,0012 sołectwo Kawcze
9 307,9813 sołectwo Pakówka
1 221,6414 sołectwo Sowiny
4 856,0115 sołectwo Sułów Mały
8 345,7916 sołectwo Szemzdrowo
4 408,4717 sołectwo Tarchalin

12 687,2218 sołectwo Trzebosz
5 956,1119 sołectwo Wydartowo Pierwsze

747,4620 sołectwo Wydartowo Drugie
4 727,0521 sołectwo Zaborowice

22 726,404260 Zakup energii
Jednostki

1 100,0005 sołectwo Czechnów
1 800,0007 sołectwo Giżyn
3 335,8008 sołectwo Golina Wielka
2 200,0009 sołectwo Golinka
3 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,0011 sołectwo Gościejewice
2 690,6012 sołectwo Kawcze

200,0013 sołectwo Pakówka
1 200,0014 sołectwo Sowiny

600,0015 sołectwo Sułów Mały
1 000,0017 sołectwo Tarchalin
1 500,0018 sołectwo Trzebosz

900,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
1 700,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
60 718,764300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
4 000,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0006 sołectwo Gierłachowo
5 427,6507 sołectwo Giżyn
3 900,0008 sołectwo Golina Wielka
3 250,0009 sołectwo Golinka
3 100,0010 sołectwo Gołaszyn
2 000,0011 sołectwo Gościejewice
3 000,0012 sołectwo Kawcze
3 300,0013 sołectwo Pakówka
1 000,0014 sołectwo Sowiny
2 600,0015 sołectwo Sułów Mały
7 150,0017 sołectwo Tarchalin
1 191,1118 sołectwo Trzebosz
3 500,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze

200,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
16 100,0021 sołectwo Zaborowice

2 411,704430 Różne opłaty i składki
Jednostki

0,0007 sołectwo Giżyn
250,0008 sołectwo Golina Wielka

0,0009 sołectwo Golinka
300,0010 sołectwo Gołaszyn
250,0011 sołectwo Gościejewice
500,0012 sołectwo Kawcze
250,0014 sołectwo Sowiny
250,0017 sołectwo Tarchalin
111,7018 sołectwo Trzebosz
250,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
250,0021 sołectwo Zaborowice

3 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Jednostki

0,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0009 sołectwo Golinka
2 000,0013 sołectwo Pakówka

0,0018 sołectwo Trzebosz

Strona: 3

Razem 259 067,19

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/227/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2017 

 

I.WYDATKI  MAJĄTKOWE  JEDNOROCZNE 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2017 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje i inne 

papiery 

wartościowe 

fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 700 70005 6060 Wykup gruntów – ogródki działkowe 2017 50.000,00 50.000,00   

2. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 2017 75.000,00 75.000,00   

3. 754 75412 6050 Modernizacja ogrzewania w Remizie 2017 25.000,00 25.000,00   

4. 900 90001 6210 
Dotacja celowa dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji na budowę 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Bojanowo 
2017 200.000,00 200.000,00   

5. 900 90001 6230 Dotacja celowa na przydomową oczyszczalnie i wymianę piecy 2017 25.000,00 25.000,00   

6. 921 92195 6050 Budowa oświetlenia w Parku im. Kosynierów 2017 67.564,00 67.564,00   

7. 801 80101 6060 
Zakup klimatyzacji – Szkoła Podstawowa im. bł. Edmunda 

Bojanowskiego w Bojanowie 
2017 8.500,00 8.500,00   

8. 801 80195 6050 
Modernizacja pomieszczeń Przedszkola w Bojanowie oraz Szkoły 

Podstawowej w Bojanowie – dokumentacja techniczna 
2017 10.000,00 10.000,00   

9. 921 92195 6050 Budowa świetlicy w Pakówce – dokumentacja  2017 27.000,00 27.000,00   

10. 851 85111 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu Rawickiego na dofinansowanie zakupu 

sprzętu medycznego 
2017 31.024,00 31.024,00   

 

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

11. 921 92195 6050 Bezpieczeństwo priorytetem w Pakówce – budowa oświetlenia 2017 10.000,00 8.000,00  2.000,00 

12. 921 92195 6050 
Rodzinne miejsca rekreacji – place zabaw Golinka, Wydartowo 

Pierwsze, Zaborowice 
2017 38.870,00 37.870,00  1.000,00 

13. 750 75023 6050 
Wymiana ogrzewania wraz z termomodernizacją – dokumentacja 

projektowa 
2017 35.000,00 35.000,00   

14. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi Golinka wraz z utwardzeniem placu - 

dokumentacja 
2017 15.000,00 15.000,00   

15. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Golinka-Wydartowo Pierwsze - dokumentacja 2017 5.000,00 5.000,00   

16. 600 60095 6050 Budowa lamp na terenie gminy Bojanowo 2017 30.000,00 30.000,00   

17. 900 90095 6050 Przebudowa drogi Bojanowo ul. Tylna - dokumentacja 2017 5.000,00 5.000,00   

18. 801 80104 6050 
Budowa placu zabaw – Przedszkole im. Misia Uszatka w 

Bojanowie 
2017 30.200,00 30.200,00   

19. 801 80104 6060 
Zakup pieca kuchennego – Przedszkole im. Misia Uszatka w 

Bojanowie 
2017 8.800,00 8.800,00   

20. 900 90095 6050 Przebudowa chodnika w miejscowości Gołaszyn 2017 200.000,00  200.000,00  

Razem :  896.958,00 693.958,00 200.000,00 3.000,00 

 

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 3



 

 
II. WYDATKI  MAJĄTKOWE  UJĘTE W  WPF  REALIZOWANE  W  2017  ROKU 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2017 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje i 

inne papiery 

wartościowe 

fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 Budowa drogi Wydartowo Pierwsze - Sowiny 2016-2017 270.000,00 270.000,00   

2. 600 60016 6050 Budowa ścieżki rowerowej w Gołaszynie 2016-2017 60.000,00 60.000,00   

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Giżynie 2016-2017 125.712,00 125.712,00   

4. 600 60095 6050 
Montaż hybrydowego (słoneczno-wiatrowego) 
oświetlenia ulicznego z energooszczędnymi źródłami światła 

LED 
2016-2017 160.700,00 4.700,00 156.000,00  

5. 921 92195 6050 Budowa świetlicy w Sułowie Małym 2016-2017 350.000,00 350.000,00   

6. 921 92195 6050 Budowa monitoringu miejskiego w Bojanowie 2016-2018 40.000,00 40.000,00   

7. 926 92605 6050 Modernizacja boiska piłkarskiego w Tarchalinie 2016-2018 60.000,00 60.000,00   

8. 900 90001 6210 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Giżyn - Cegielnia 2015-2017 832.000,00 832.000,00   

9. 921 92195 6050 
Budowa placów zabaw w ramach Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 2014 - 2020 
2016-2017 134.000,00 134.000,00   

10. 921 92195 6050 „Kulturalna stajenka” – adaptacja pomieszczeń 2016-2017 107.000,00 107.000,00   

                                                Razem :  2.139.412,00 1.983.412,00 156.000,00  

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2017 ROKU:  3.036.370,00 2.677.370,00 356.000,00 3.000,00 

 

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/227/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 571 529,61

01095 Pozostała działalność 571 529,61

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 571 529,61

750 Administracja publiczna 79 389,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 389,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 79 389,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 909,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 788,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 788,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 6 121,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 121,00

801 Oświata i wychowanie 115 204,70

80101 Szkoły podstawowe 81 012,71

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 81 012,71

80110 Gimnazja 29 825,81

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 29 825,81

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 4 366,18

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 366,18

852 Pomoc społeczna 43 470,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 13 947,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 947,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 523,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 19 523,00

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 2



85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 000,00

855 Rodzina 9 615 437,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 113 280,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 113 280,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 502 056,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 502 056,00

85503 Karta Dużej Rodziny 101,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 101,00

10 432 939,31Razem:

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 3



II. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 

Klasyfikacja 
Nazwa  Kwota 

dział rozdział § 

855 85502 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

62.000,00 

 

 

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIII/227/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 571 529,61

01095 Pozostała działalność 571 529,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 544,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,49

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 334,19

4300 Zakup usług pozostałych 1 024,46

4430 Różne opłaty i składki 560 323,15

750 Administracja publiczna 79 389,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 389,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 075,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 570,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 928,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 909,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 788,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 788,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 6 121,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 643,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,63

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 317,00

4410 Podróże służbowe krajowe 45,00

801 Oświata i wychowanie 115 204,70

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 2



80101 Szkoły podstawowe 81 012,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 140,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 79 872,09

80110 Gimnazja 29 825,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 825,81

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 4 366,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 366,18

852 Pomoc społeczna 43 470,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 13 947,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 947,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 80,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 523,00

3110 Świadczenia społeczne 19 231,00

4300 Zakup usług pozostałych 292,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00

855 Rodzina 9 615 437,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 113 280,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 410,00

3110 Świadczenia społeczne 6 021 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 809,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 977,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 107,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 235,00

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 3



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 581,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 855,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 502 056,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 710,00

3110 Świadczenia społeczne 3 250 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 259,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 431,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00

10 432 939,31Razem:

Id: F5290AB8-A01A-4D4A-8E77-680127E3A298. Podpisany Strona 4


	I. jednostki sektora finansów publicznych 2.325.824,00
	600 - Transport i �B��czno�[��
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



